
 

  

 

III. GEÇİCİ VERGİ DÖNEM SONU İTİBARİYLE GEÇERLİ  

YENİDEN DEĞERLEME ORANI ve  

DEĞERLEME İŞLEMLERİNDE KULLANILACAK DÖVİZ KURLARI 

Duyuru No: 2019/59 

İstanbul 16.10.2019 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayınlanan 14/10/2019 tarih 

ve KVK-53 / Yatırım İndirimi – 39 sayılı sirküleri ile 2019 yılı üçüncü geçici vergi 

döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı % 16,97 (yüzde onaltı virgül doksan 

yedi) olarak tespit edilmiştir. 

Buna göre, mülga GVK EK 1-6 maddeleri gereğince faydalanılmayan yatırım indirimi 

tutarının izleyen dönemlere devreden kısmı yeniden değerleme oranında artırılarak 

uygulanacaktır. 

Ayrıca, KVK 32/A maddesi gereğince hesaplanan ve kullanılmayan yatırıma katkı tutarı, 

yeniden değerleme oranında artırılarak, yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen 

yıllarda uygulanabilecektir. 

217 seri nolu GVK Genel Tebliği’nde, Vergi Usul Kanunu’nun 280’inci maddesi gereğince 

geçici vergiye tabi kazançların tespitinde yabancı paralar ile yabancı para cinsinden olan 

alacak ve borçların T.C. Merkez Bankasınca Resmi Gazetede geçici vergi döneminin 

kapandığı tarih itibariyle en son yayımlanan döviz alış kurları esas alınacağı belirtilmiştir. 

Buna göre, 2019 / III. Geçici vergi döneminde uygulanacak döviz kurunun TCBM tarafından 

en son ilan edilen 28.09.2019 tarih ve 30902 sayılı resmi gazetede yayımlanan kurların esas 

alınması gerekmektedir. Sözü edilen tablo ekte yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla. 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 
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